ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 ' тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@rnail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от z a / s  № z z z s '

Г 1
Об утверждении муниципальной
программы Талдомского городского
округа «Безопасность и обеспечение
безопасности жизнедеятельности
населения» на 2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением
главы Талдомского городского округа Московской области от 20.11.2018года №2173 «Об
утверждения Порядка разработки и реализации муниципальных программ Талдомского
городского округа».

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу Талдомского городского округа
«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020-2024
годы».

2. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б.
обеспечить размещение на официальном сайте администрации Талдомского городского
округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Талдомского городского округа Крупенин Ю.В.

Глава Талдомского городского округа

Исп. М.И.Пьянов
Тел. 8 (49620) 6-08-07

Разослано: В дело -  2, отдел ГО и ЧС -1, сектор МР — 1, пресс-секретарь -1, экономический отдел -  1, финансовое
управление - 1

005091

mailto:taldom-ravon@rnail.ru